

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/695,Oszczedzanie-nie-jedno-ma-imie-Gmina-partnerem-projektu.html>  
05.05.2024, 07:19

## Oszczędzanie nie jedno ma imię... Gmina partnerem projektu

Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach uprzejmie informuje, że pozyskał środki unijne na realizację projektu pt. "Oszczędzanie nie jedno ma imię... aktywizacja mieszkańców i promowanie oszczędzania".

### Oszczędzanie nie jedno ma imię... Gmina partnerem projektu

Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach uprzejmie informuje, że pozyskał środki unijne na realizację projektu pt. **"Oszczędzanie nie jedno ma imię ... aktywizacja mieszkańców i promowanie oszczędzania"** - z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w zakresie małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.



tablety, MP4, aparaty cyfrowe, ramki cyfrowe, książki

weź udział w KONKURSIE i wygraj cenne nagrody !!!

Oszczędzanie nie jedno ma imię...  
aktywizacja mieszkańców i promowanie oszczędzania

Celem projektu jest rozwijanie aktywności społeczności lokalnej, promowanie aktywnego trybu życia poprzez zorganizowanie i przeprowadzenie zajęć edukacyjnych, konkursów dotyczących szeroko rozumianego oszczędzania oraz włączenie lokalnej społeczności w realizację wyżej wyżej wymienionych działań.

Cykl ogólnodostępnych zajęć i konkursów zostanie przeprowadzony w terminie od stycznia 2013 r. do października 2013 r. w Centrali Banku w czterech placówkach szkolnych Gminy Łomianki. Realizacja projektu przyczyni się do uświadomienia konieczności oszczędzania naszego czasu, pieniądza, energii, surowców itd., zaszczepi szczególnie w młodym pokoleniu zasady przedsiębiorczości i pokaże czym jest wartość pieniądza i cel oszczędzania.

# Oszczędzanie nie jedno ma imię... aktywizacja mieszkańców i promowanie oszczędzania

konkurs!

Projekt współfinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  
w okresie od stycznia do października 2013 r.

Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach

serdecznie zaprasza do udziału  
w konkursie plastycznym i filmowym  
**dzieci, młodzież i dorosłych**

Prace konkursowe można składać  
w siedzibie Banku w Łomiankach,  
ul. Szpitalna 8, do 15 kwietnia 2013r.



**Chomik Skarbek zachęca!**

Wyniki konkursu zostaną  
zamieszczone na stronie www

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody!

W konkursie plastycznym:

- tablety • MP4 • książki •

W konkursie filmowym:

- aparaty fotograficzne •
- ramki cyfrowe • książki •

Na zajęcia edukacyjne zapraszamy we wrześniu i październiku 2013 r.  
do placówek szkolnych w Gminie Łomianki i Gminie Czosnowy  
zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych!

[www.mbsbank.pl](http://www.mbsbank.pl)

Regulamin konkursów i szczegóły informacji o projekcie na stronie internetowej

